
 

 

 

 

SEGUNDA CHAMADA DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITOR 

PARA OS MÓDULOS TEMÁTICOS QUE CONTEMPLAM O CONTEÚDO DE 

FARMACOLOGIA, DO CURSO DE MEDICINA - SEMESTRE LETIVO DE 2025/1. 

 

Considerando que: 

a) O item 14.1 do Edital de Monitoria dispõe que período para a assinatura do Termo de Compromisso junto ao 

Núcleo de Relacionamento-UNESC será de, no máximo 7 (sete) dias corridos após a divulgação do resultado 

da monitoria. 

 

A Diretoria Acadêmica, em comum acordo com a Coordenação do Curso de Medicina, resolve: 

1. Convocar candidatos para preencher a vaga em aberto. 

 

 

MONITOR VOLUNTÁRIO 

 

Classificação  Candidato Nota da Prova 

Teórica  

Nota final 

Disciplina/Módulo*  

Nota de 

Classificação  

2° ALICE DE CARVALHO RIBEIRO 8,0 9,68 8,84 

 
 

 

Colatina, 11 de março de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rusilania Tozi Barbieri 

Coordenadora Adjunta do Curso de Medicina 
UNESC – Centro Universitário do Espírito 

Santo 


		2025-03-11T10:08:15-0300




